SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /BV-VTTBYT     Hoài Nhơn, ngày 20 tháng 9 năm 2024
              V/v làm rõ báo giá

    Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại - Dịch vụ Tài Phát

Căn cứ Công văn số 1253/BV-VTTBYT ngày 27/8/2024 của Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn về việc yêu cầu báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, thử nghiệm

thiết bị y tế.

Căn cứ Công văn số 1367/BV- VTTBYT ngày 09/9/2024 của Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn về việc gia hạn thời gian đóng báo giá Cung cấp dịch vụ kiểm

định, thử nghiệm thiết bị y tế;

Căn cứ Biên bản mở báo giá ngày 19/9/2024 của Phòng VTTBYT- Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn.

Căn cứ Bảng báo giá ngày 09/9/2024 của Công ty TNHH Thương mại -

Dịch vụ Tài Phát về việc báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, thử nghiệm thiết bị

y tế.

 Qua xem xét bảng báo giá của quý công ty, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

yêu cầu quý công ty làm rõ nội dung như sau:

+ Tủ an toàn sinh học cấp I (Model: BSC-1): Chỉ thể hiện 06 nội dung so

với yêu cầu cần thử nghiệm là 07 nội dung (thiếu nội dung số 2: Tốc độ dòng khí

thổi xuống).

+ Báo giá chưa thể hiện một số nội dung theo Công văn yêu cầu báo giá số

1253/BV-VTTBYT ngày 27/8/2024 như: Địa điểm thực hiện; Đơn giá trong bảng

giá bao gồm thuế, phí các loại, chi phí nhân công, chi phí đi lại, ăn ở của các kỹ sư

và kỹ thuật viên đến để thực hiện công việc.

Đề nghị quý công ty làm rõ những nội dung nêu trên, hạn chót đến 15 giờ

ngày 26/9/2024./.

Nơi nhận:                                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Khoa xét nghiệm;

- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, VTTBYT

           Phan Công Định

		2024-09-20T15:07:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:15:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!